



January 3, 2018

SYMPHONY PASTRIES

Product Code	Description	Cases Available	Pack	Price	U/M	Unit Cost	Order
002760-1	SYMPHONY CHOCOLATE CRUNCH INDIVIDUAL ***12ct *****	25	12	\$35.65	CS	\$2.97	
002761-1	SYMPHONY OPERA INDIVIDUAL ***12ct *****	14	12	\$35.65	CS	\$2.97	
002762-1	SYMPHONY PETIT FOURS 144ct #160		144	\$71.30	CS	\$0.50	
002763-1	SYMPHONY ROUND TIRAMISU #112 * 2x9"		2	\$50.60	CS	\$25.30	
002764-1	SYMPHONY OPERA 4X12" #125	6	4	\$77.05	CS	\$19.26	
002765-1	SYMPHONY CHOC CRUNCH BAR #140 * 4x12"		4	\$63.25	CS	\$15.81	
002766-1	SYMPHONY STRIP TIRAMISU #146 * 2x16"	4	2	\$54.05	CS	\$27.03	
002767-1	SYMPHONY CHOCOLATE TARTLET #173 12ct	8	12	\$46.00	CS	\$3.83	
002768-1	SYMPHONY EQUATOR 2x16" #157		2	\$54.05	CS	\$27.03	
002769-1	SYMPHONY EDELWEISS STRIP #162 * 2 X 16"	31	2	\$54.05	CS	\$27.03	
002770-1	SYMPHONY TATIN #238 12ct	9	12	\$46.00	CS	\$3.83	
002771-1	SYMPHONY VANILLA BOURBON #1 * 24 X 3"	7	24	\$65.55	CS	\$2.73	
002772-1	SYMPHONY MARQUISE 24x3" #5		24	\$65.55	CS	\$2.73	
002773-1	SYMPHONY LAVA CAKE 32ct #400	3	32	\$70.15	CS	\$2.19	
002774-1	SYMPHONY DUBLIN 2x16" STRIP #246ST	32	2	\$58.65	CS	\$29.33	
002775-1	SYMPHONY PEAR TART STRIP #155 * 2x16"		2	\$54.05	CS	\$27.03	
002776-1	SYMPHONY PROFITEROLE TART #029 12ct	8	12	\$48.00	CS	\$4.00	
002777-1	SYMPHONY MAUI STRIP #166	31	2	\$60.95	CS	\$30.48	
002778-1	SYMPHONY BLACK FOREST	6	2	\$58.65	CS	\$29.33	



	CHEESECAKE #241						
	*****2 STRIPS 4" X 16"						
002779-1	SYMPHONY 4-SEASONS PETIT FOURS		2	\$88.55	CS	\$44.28	
	****2 STRIPS 4" X 16"						
002781-1	SYMPHONY CARROT STRIP 2x16"		2	\$54.05	CS	\$27.03	
	#163						
002782-1	SYMPHONY EXOTIC 24/CS		24	\$65.55	CS	\$2.73	
002783-1	SYMPHONY DOME, #224	9	24	\$65.55	CS	\$2.73	
	#224		24				
002784-1	SYMPHONY MELODY 24x3"	1	24	\$65.55	CS	\$2.73	
	#8						
002785-1	SYMPHONY APPLE TARTLETT	22	24	\$35.65	CS	\$1.49	
	**#218						
002787-1	SYMPHONY SACHER #117	18	2	\$51.75	CS	\$25.88	
	**2 x 9 ROUND						
002788-1	SYMPHONY IMPERIAL #107	17	2	\$52.90	CS	\$26.45	
	2 X 9 ROUND*						
002789-1	SYMPHONY HEARTS - EDELWEISS	9	12	\$35.98	CS	\$3.00	
	*** #020						
002790-1	SYMPHONY EDELWEISS #111		2	\$55.20	CS	\$27.60	
	** 2 X 9 ROUND **						
002791-1	SYMPHONY MOUSSE CARAMELO	13	12	\$35.65	CS	\$2.97	
	#025 Gluten free						
002792-1	SYMPHONY MOUSSE FANTASIA	5	12	\$35.65	CS	\$2.97	
	#026 Gluten free						
002793-1	SYMPHONY MOUSSE RUBY	8	12	\$35.65	CS	\$2.97	
	#027 Gluten free						
002794-1	SYMPHONY MOUSSE COLOMBIAN	8	12	\$35.65	CS	\$2.97	
	#028 Gluten free						
002795-1	SYMPHONY CREME CARAMEL #204		32	\$64.40	CS	\$2.01	
	* 32pc per case						
002796-1	SYMPHONY CHAMBORD #172		2	\$54.05	CS	\$27.03	
	* 2x9 ROUNDS						
002797-1	SYMPHONY RED VELVET STRIP #170	6	2	\$65.55	CS	\$32.78	
	* 2x16						
002798-1	SYMPHONY HEARTS - RED VELVET	8	12	\$35.98	CS	\$3.00	
002896-1	SYMPHONY RUMBA #235		24	\$74.75	CS	\$3.11	



002898-1	SYMPHONY TANGO #237	24	\$74.75	CS	\$3.11	
002899-1	SYMPHONY CALYPSO #236	24	\$74.75	CS	\$3.11	